
ti 	 ARCA Ministero &n'EconomiaM 	DA 80110  
e delle Finanze 	€16,00 
811, 	 DIC1/00 genz.a SE MB 

0001 	nt hiet.4f7 	W09 

0 1 19 100525 6 

111111111011111 11111111111 

stretto' c. 
rtlic 

00045297 	07/11/2819 1 
 

4578-50088  
IDENTIFICATIVO : 011 	• • 

or 

Api 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE 

E DELLA MOBILITA' 
Dipartimento regionale tecnico  

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Genio Civile di Messina : 
VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 
11/12/1933, n° 1775 , rende noto che la ditta Maimone Giuseppe Alessio e Puliafico Grazia Maria 
nati rispettivamente a Milazzo (ME) il 19/11/1957 c.f. (MMN GPP 57S19 F206X) ed a Pula (CA) il 
18/09/1964 c.f. (PLF GZM 64P58 H088T), ha presentato domanda in data 16/07/2020 assunta al 
protocollo di quest'Ufficio n.110473 del 24/07/2020 corredata di progetto a firma del Dott. Agr. 
Vito D'Amico, per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee tramite la realizzazione di un 
pozzo nella particella n°1064 del foglio di mappa n°17 del Comune di Milazzo in località Scaccia, 
per uso irriguo. 

DISPONE 

a)- Vaffissione del presente AVVISO , unitamente a copia della suindicata domanda , per il periodo 
dal 
	

n al  31 U. 2020 all'albo pretorio del Comune di Milazzo; 
db)- il lePosgoT  i)eno.3tesso perso o di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima , 
presso l'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne 
visione nelle ore d'Ufficio ; 
c)- copia del presente AVVISO è trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere -Distretto di Catania, 
alla Siciliacque - Palermo ed alla Ditta richiedente l'autorizzazione; 
d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate da 
chiunque abbia interesse all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale 
presso il quale verrà affisso il presente AVVISO,entro il periodo di cui al punto a); 
e)- che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del suecitato Testo Unico , alla quale po-
trà intervenire chiunque vi abbia interesse, è fissata per il giorno 05 M. 2020 alle ore 9 00 
presso l'accesso all'azienda. 
Prot. n>135-400 del r .7 SETI 2020 

Il Funzionario Direttivo 
Geom. Giovanni La Fauci 

'INGEGNERE CAPO 
g. 1\1* la Alleruzzo) 

e della U.O. 06 
Cimino) 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnere Capo Nicola Alleruzzo 
Indirizzo: Via A.Saffi n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì — venerdì 10.00-13.00 mercoledì 15.30-17.00 
k.. Tifi: te. 090968921 — fax 09096892308 e-mail: geniocivilene re ione.sicilia.it  eniocivile.m ocertmail.re ione.sicilia.it   
Il DitigiTitc U.O. 06 



I RI HIEDEVI 

Ministero eielFEennoinitjAP'" DA 
e delle Finanze 	€16,00 

SEDICl/CE im 
*A nt rate 

00002310 00005DA3 W196é051 
D0005899 	

19/03/2020 1Z:23:04 

4578-00885 	
4285Z6E4309437.93 

IDENTIFICATIVO : 0119D536174477 
 

0 1 19 053617 44 

1111111111111111111'1111111\I1117117I11  

' 
All'Ufficio del Genio Civile 
Via Aurelio Salii, n°35/bis 

98123 — MESSINA 
geniocivile.meRcertmaiLsicilia.it  

   

   

   

AG"L':, 2020 

    

    

     

OGGETTO: R.D. n° 1775 dell'11/12/1933 - ART.95 —Richiesta' vri azione per ricerche idriche. 

I sottoscritti Mainzone Giuseppe Alessio e Puliafico Grazia Maria (coniugi), codice fiscale "MMN GPP 

57S19 F206X" e "PLFGZM64P58H088T", nati rispettivamente a Milazzo (ME) il 19/11/1957 ed Pula (CA) il 

18/09/1964, entrambi residenti a Milazzo in Via Garrisi n° 190, nella qualità di contitolari del fondo rustico 

ricadente in territorio del Comune di Milazzo, località Scaccia di cui al foglio di mappa n°17 particella n° 1064, 

esteso ha. 2.78.90, 

CHIEDONO 

ai sensi dell'art. 95 del R.D. n. 1775/1933, il rilascio dell'autorizzazione ad effettuare ricerca idrica di acque 

sotterranee nella suddetta particella n°1064, del foglio di mappa n°17 in località Scaccia del Comune di Milazzo, 

per uso irriguo. 

A tal fine si allegano: 
1. 3 copie di domanda di cui una in bollo da 6.16,00 intestata all'Ufficio del Genio Civile di Messina; 
2. progetto redatto, in triplice esemplare di cui una in bollo da 6.0,52 comprendente: relazione tecnica 

illustrativa; corografia LG.M in scala 1:25.000; pianta e sezione del pozzo; planimetrie; 
3. relazione idrogeologica in triplice copia di cui una in bollo da 6.0,52; 
4. visura catastale per soggetto; 
5. titolo di proprietà in copia conforme all'originale; 
6. estratto di mappa originale rilasciato dall 'UTE di Messina (Mod. 8); 
7. versamento di e. 40 per spese di istruttoria; 
8. documento di riconoscimento e del codice fiscale dei richiedenti (copia fotostatica); 
9. lettera di affidamento incarico al Tecnico progettista; 
10. n. 1 marca da bollo da e. 16,00; 
11. dichiarazione anticorruzione dei richiedenti; 
12. dichiarazione attestante l'inesistenza di cause ostative di cui all'art. 67 del D.L. 06/09/2011 n.159 e 

13. dichiarazione dei richiedenti relativa all'esercizio dell'attività imprenditoriale agricola; 
14. nota informativa art. 13 D.Lgs 196/2003. 

Autorizzo inoltre codesta Amministrazione ad inviare eventuale corrispondenza tramite mail al seguente 
indirizzo di posta elettronica (PEC): v.d amico@epap.conafpec.it. 

1 
lì 	i 	t.. 	• -+ 


	Page 1
	Page 2

